地方独立行政法人市立大津市民病院 令和７年度第３回理事会 議事録

１ 日 時

  令和７年７月１８日（金） 午前１０時００分から午前１１時００分まで

２ 場 所

  市立大津市民病院 本館９階会議室２

３ 出席者

（１）理事 ７人

  理 事 長  河内 明宏

  副理事長  日野 明彦  （市立大津市民病院長）

  理 事  押栗 雅則  （市立大津市民病院事務局長）

  理 事  須佐美 智子 （市立大津市民病院看護局長）

  理 事  北野 博也  （社会医療法人誠光会 理事長）

  理 事  三木 恒治  （済生会滋賀県病院 院長）

  理  事  内海 靖   （内海会計事務所 公認会計士、税理士）

（２）監事 ２人

  監 事  田中 正志  （梅山公認会計士事務所 梅山税理士法人 公認会計士、

税理士）

  監 事  富塚 浩之  （ぜぜ駅前法律事務所 弁護士）

４ 議 事

（１） 前回理事会議事録の確認

人事給与制度についての進捗状況について今回の報告事項にて説明を行う。

（２）報告事項

  ① 人事給与制度の進捗状況について

    事務局から、現在進行中の人事給与制度について説明を行い、今後の方向性等に

ついて協議を行った。

  ② 業務改善委員会の進捗状況について

    事務局から、業務改善委員会での取組について説明を行った。

  ③ 経営状況月次報告について

事務局から、令和７年５月の経営状況及び経営指標評価について報告した。

（３）その他事項

  ① 医師の人事異動について

    医師体制について報告を行った。